
GESTICA
Benchmark "Made by ARBURG"
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BENCHMARK
Oldukça akıllı:  

İşi eğlenceye dönüştüren  
kumanda merkezi.
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Enjeksiyon prosesi nasıl en iyileştiri-

lebilir, nasıl daha basit ve daha rahat 

yapılabilir? GESTICA kumandamızda 

sade, fakat etkin bir temel kuralı 

izliyoruz: Daha iyi olamayacak hiçbir 

şey yoktur. Dolayısıyla makineleri-

mize tümüyle uyum sağlaması için, 

kumanda tekniğimizi en başından 

beri kendimiz geliştiriyoruz. Sonuç: 

Trendler belirleyen ve dijitalleştirme-

yi ilerleten çok sayıda akıllı çözüm-

ler. Karmaşık gerekliliklerin kolayca 

üstesinden gelerek teknolojik avan-

tajınızı koruyun. GESTICA: En son 

teknoloji enjeksiyon makinelerinin 

kalite ve performansını gösteren bir 

kalite onay damgası kadar etkili!



4

"Made by ARBURG" donanım ve yazılımları: 
HydronICA kumandamız 1975 yılında dün-
yanın ilk mikro işlemcili kumandası olmuştur.

BİR BAKIŞTA
// Makine, kalıp, robot ve yan ekipman teknolojisinde kullanmak üzere bir ortak 

kumanda isteyenlere, güçlü bir kumanda merkezi gerekir. Geniş ağ seçenekleri su-

nan, her kullanım durumunda etkin destek sağlayan ve ayrıca süreçleri izleyen ve 

adaptif denetleyen "becerikli" teknolojilere talep 

oldukça fazla. Ve bu, olabildiğince basit olmalı. 

GESTICA kumandalarımızın tüm özellikleri hızlı, 

güvenli ve rahat kullanıma yöneliktir. Böylece en 

yüksek düzeyde verimli enjeksiyon sağlanır – gü-

venliğiniz için tamamıyla "Made by ARBURG" 

tasarımı. Bu, tüm uygulamalardan en iyi şekilde 

yararlanmanızı sağlar. \\

Öne çıkanlar

•  GESTICA öncülü SELOGICA  

ile tam uyumludur

• Jestlerle navigasyon 

• Eşsiz asistan fonksiyonları 

• "digitally ready" bağlanabilirliği

•  Özel yöntemler ve iş akışları  

için çok yönlü işlevler

•  Tüm üretim hücreleri için  

bir kumanda merkezi
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Jestler, teknoloji ve asistanlar fark yaratıyor:  
GESTICA kumandalarımız yapılacak işi daha önce olmadığı 

kadar hızlı, güvenli ve kolayca gerçekleştiriyor.

Doğrudan olabilirlik kontrollü 
grafiksel akış programlama: SELOGICA 

kumandamız, işletim felsefesinde  
daha 1992 yılında devrim yapmıştı.
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Merkezi yönetim

"Digitally ready": Tek bir kumanda 

sistematiğimiz ile birlikte OPC-UA 

temellerine dayanan yüksek güven-

likli bağlanabilirlik sayesinde GESTICA 

kumandalarımız zaman ve maliyet 

tasarrufu sağlayarak çalışır. Robot sis-

temleri ve diğer yan ekipmanların tam 

entegrasyonu, iş akışı yönetiminin tüm 

üretim hücreleri için bile yalnızca bir 

veri seti ile yapılmasını olanaklı kılar. 

Hızlı çevrimler mi? Programlanabilir!

Sezgisel kumanda

Grafik tabanlı işletim felsefesi, sezgi-

sel anlaşılabilir olup, her zaman süreç 

optimizasyonuna yöneliktir. Doğrudan 

olabilirlik kontrolü bulunan benzersiz 

çevrim programlama yöntemimiz, anlık 

programlama adımının mantıksal ko-

numlandırmasını net olarak gösterir. 

Yanlış kumanda mı? Olması düşü-

nülemez!

Doğrudan çalışın

Optimize edilmiş bir navigasyon, sizi 

birkaç tık ile hızlıca hedefe ulaştırır. 

Jestler ile parametreler ve ilgili izleme 

ve tutanak işlevleri arasında basitçe 

geçişler yapabilirsiniz. Bundan başka, 

GESTICA ile size enjeksiyon sürecinin 

doğrudan makine üzerinde simulas-

yonu için "aXw Control FillAssist" gibi 

eşsiz asistanlar da sunar.

Daha yüksek kapasite kullanımı mı? 

Kesinlikle!

Otonom denetim

GESTICA kumandalar proseslerinizi 

izler ve adaptif olarak denetler. Yüksek 

işletim güvenliğine iki ayrı kumanda 

ünitesi ile erişiriz. Böylece kumanda, 

makine performansını olumsuz etki-

lemez. Kendi geliştirdiğimiz donanım 

ve yazılımlar, enjeksiyon işlemine tam 

uyumludurlar. Bu bilgi birikimi, inovatif 

denetim kavramı "Pilots" için gerekli 

temeli oluşturmuştur. 

Stabil süreçler mi? Kesinlikle öyle!
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// Kolay anlaşılır menü yapısı, doğrudan olabilirlik kontrolü bulunan grafiksel çevrim 

programlama veya güvenli bilgisayar yapısı: Kumandalarımız, en son teknoloji en-

jeksiyon makineleri için "kalite onay damgası" olarak görülür. Bu nedenle donanım 

ve yazılım alanlarındaki bilgi birikimiz, toplam konsept ile uyum içinde oldukları için 

büyük önem taşır. ARGE'den üretime dek her şey kendi elimizden çıkıyor – "Made 

by ARBURG" da öyle. Bundan dolayı GESTICA size uygulamada istediğiniz her 

şeyi sunar: Karmaşık olmayan işe alıştırma, doğrudan veri erişimi, hızlı prosesler ve 

yüksek güvenilirlik. Başka bir deyimle: Üretiminiz için daha fazla verim. \\

"MADE BY ARBURG" KUMANDASI

> 10 YIL
Size özel: Kumanda tekniği alanında
örnek niteliğindeki servisimiz

YEDEK PARÇALAR
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Güvenli Teknik

GESTICA kumandaki Multicore tekniği ile işletim ve proses kontrolü için olan ayrı 

bilgisayarlar sayesinde, yüksek işletim güvenliğinin yanı sıra dışarıdan istenme-

yen müdahalelere karşı mümkün olan en iyi koruma sağlanır. Ayrıca herhangi bir 

güvenlik güncellemesi gerektirmeyen ve aynı zamanda yazıcı, USB bellek veya ağ 

tarayıcısının kolayca entegre edilebildiği kapalı işletim sistemi vardır.

Merkezi Platform

Kumanda alanında temel uzmanlık: ARBURG bir merkezi platformun geliştirilmesi 

ve üretimi için yıllardır kendi yolunda ilerlemektedir. Böylece aynı zamanda Alman-

ya'nın önemli kumanda üreticileri arasında yerimizi almış durumdayız. Bu sizin 

için ne anlama geliyor? Özel müşteri isteklerini de her zaman standart kapsama 

alabilmekteyiz - güncellemeler de dahil. 

İşlevsel estetik

GESTICA kullanıcı panelindeki cam ön yüzeyde, Red Dot Design Award kazanmış 

Premium-look-and-feel özelliğine sahip entegre donanımsal düğmeler ve durum 

geri bildirimleri için ışıklı tasarım bulunmaktadır. Bir yüksek ergonomiye ulaşmış 

durumdayız, örneğin:

• Baş hareketi gerektirmeyen çalışma için 15,6" ekran

• Yüksek kontrast ve aydınlatma güçlü Full-HD ekran

• Yana çevrilebilir kullanıcı paneli, boyut 1020'den itibaren ayarlanabilir yükseklik

Sürdürülebilir üretim: Kumanda 
tekniğimiz tek bir merkezden  
tasarlanmıştır.

Sınanmış kalite: GESTICA kumanda-
larımızın yüksek güvenilirliğini kendi 

laboratuvarlarımızda sağlıyoruz.



10

TEKNİĞİMİZ İHTİYAÇLARINIZI 
SEVİYOR!

Ergonomik ve güvenli: 
Donanımsal düğmeler hassas hareketlerin 
"bakmadan" kumandasına olanak tanır.
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Kolay anlaşılır ve rahat kullanılır:  
Kullanıcı arayüzü doğrudan, hızlı veri 
erişimi için optimize edilmiştir.

Sezgisel ve akıllı: EASYslider ile  
ayarlama sırasında hareketler hassas 

biçimde kumanda edilir.

Ödüllü ve işlevsel: Full-HD ekran ve 
tümleşik LED ışık barları bulunan  

kullanıcı paneli tasarımı.
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// GESTICA, insan-makine arabirimizi oluşturur – bu nedenle tüm enjeksiyon makine-

leri için dünya çapında Benchmark olarak görülür. Yüksek teknolojili ve endüstriyel 

uygulanabilir olan jest yönetimli kumandamız, rahat çalışma için standart oluş-

turuyor. İki örnek bunu doğruluyor: 2.500 çevrime kadar olan bir protokol işlevi, 

trendleri algılayabiliyor ve doğrudan üretim optimizasyonunu sağlıyor. Makine 

dokümantasyonu doğrudan kumanda üzerinde çevrimiçi sunuluyor. Pratikte daha 

kolay olması için – daha da geliştiriyoruz. \\

NAVİGASYON VE  
PROGRAMLAMA: SEZGİSEL

Yapılamayacak bir şey yoktur:  
Robot sistemleri ve özel yöntemler  

için çok yönlü işlevler.

özel üretim süreci için

SEMBOL
SEMBOL

IÇIN
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Hedefe daha hızlı ulaşın

GESTICA kumanda yüzeyinin tasarımı-

nı, tamamıyla jestler ile sezgisel çalış-

maya uyarladık. Esnek ve hızlı menü 

kullanımı için özellikler:

• Parametre veya anahtar sözcük 

arama

• Göreve özgü başlangıç sayfası - Ana 

Sayfa düğmesi üzerinden erişilebilir

• Dil seçimi ve kullanım yetkilendirme 

için hızlı gezinim

• Tam ekran moduna geçiş

• Çevrim akışından doğrudan navi-

gasyona – Başlat, Üretim ve Durdur 

biçimde bölümlenmiş

• Bir işlevin menü sayfaları arasında 

kaydırma aracılığıyla geçiş

• Görünümlerin yakınlaştırma ile 

uyarlanması

İş akışlarını kolayca  
oluşturun

Benchmark oldu – bir kez daha! Sürekli 

geliştirdiğimiz, doğrudan olabilirlik 

kontrollü çevrim programlama, AR-

BURG'un bugüne değin erişilmeyen 

bir fonksiyonudur ve bu kapsamda bir 

Benchmark haline gelmiştir. 

Daha kolayı yok:

• Ön tanımlı temel çevrimler: Üretim 

görevlerine hızla uyarlanabilir

• Verimli diyalog kutuları: Sembol-

lerin eklenmesi, kaydırılması ve 

silinmesine doğrudan erişilebilir

• Doğrudan olabilirlik kontrolü: İlgili 

süreç adımlarının mantıksal ko-

numlandırılması ve giriş verilerinin 

eksiksiz olduklarının denetlenmesi

Bu, yalnızca ARBURG'ta bulunan 

uygulanabilirliğe dönük bir yaklaşım-

dır! Eş zamanlı hareketlerde mesafeye 

bağlı başlatma gibi zorlu çevrimler veya 

çok bileşenli enjeksiyon gibi süreçleri, 

böylece güvenle uygulamaya geçirebi-

lirsiniz.
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ASİSTANLAR: DAHA DEĞERLİ
// En iyi kumanda yüzeyleri, iyilerden öncelikle işlev kapsamı bakımından fark 

yaratır. Daha iyileri, kesinlikle size etkin olarak yardım eden işinizi kolay-

laşıran zeki asistanlar aracılığıyla da öne çıkar. Bu noktada da GESTICA 

kumandalarımız global standart oluşturmaktadır. Stratejik yaklaşımımız: 

Makine çevresini "tanır". İnovatif asistan işlevleri ile etkin yardımı kesintisiz 

sağlarız.  Bu yardım, kurulum ve devreye almadan, optimizasyon ve üretim 

üzerinden, izleme ve servise kadar geniş kapsamlıdır. Bu ilk saniyeden baş-

layarak karmaşık işleri kolaylaştıran bir katma değerdir. \\

İlk büyük çoğunluğa hızlı ve güvenli 
ulaşma: "FillAssist" doldurma asistanımız, 
donatma ve düzemlemede daha fazla 
verimlilik sağlar.
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Kolay anlaşılır ve basit:  
"CycleAssist" çevrim asistanımız 
çevrim adımlarındaki tasarruf potan-
siyelini sizin için görünür kılar.
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FillAssist

"aXw Control FillAssist" kendi parça-

sını tanır. Bir STL dosyasını içe aktarır-

sanız, çevrimiçi bir dolum incelemesi 

oluşturulur ve makine ve proses için 

uygun enjeksiyon parametreleri bunun 

aracılığıyla belirlenir. Simulasyon 

yazılımı ve ön bilgiler gerekli değildir, 

böylece hazırlama ve programlama ma-

liyetiniz daha düşük olur. "FillAssist", 

ayrıca parçanın doluluk derecesini plas-

tikleştirme vidasının anlık konumuna 

göre gerçek zamanlı olarak 3D-grafik 

biçiminde görselleştirir. Böylece ayar-

lama uzmanları da değerli zamanların-

dan tasarruf eder. Çok basit!

CycleAssist

"aXw Control CycleAssist" kendi 

programlanmış üretim adımlarını tanır. 

Her çevrim adımının anlık süreleri baş-

langıç, gecikme ve çalışma sürelerine 

göre, önceden tanımlanmış referans 

değerleriyle grafiksel olarak karşılaştırı-

lır - ayrıntıları verilir. Tıklamayla üretken 

olmayan süre bölümlerini görüntüle-

yebilir ve çevrim adımlarını birbirine 

tam olarak uyarlayabilirsiniz. Yüksek 

üretkenlik dahil!

MeltAssist

"aXw Control MeltAssist" monte edil-

miş silindir modülünü tanır. Plastikleş-

tirme işlemi üzerinden performans ve 

duraklama süreleri otomatik hesaplanır. 

Böylece malzeme hazırlamayı hızlıca 

değerlendirilebilir ve optimize ede-

bilirsiniz, hata kaynakları giderebilir. 

Ayrıca işletim performansı (vida stroku 

ve üretim hızı) ve modüldeki plastikleş-

tirme yük verileri (basınçlar, sıcaklıklar 

vb.) birlikte saklanabilir. Bu ise servis 

işlemlerini hızlandırır ve performansa 

bağlı bakımı mümkün kılar. Pratiğe 

gerçekten uygun!

EnergyAssist

"aXw Control EnergyAssist", üretim 

başlangıcını ve sonunu tanır. Böylece 

eşit ve kontrollü bir ısıtma veya silindir 

modülü ve kalıbın devreden çıkarılması 

çok kolaylaşır. Malzemenin ısıl ayrış-

ması veya sıcak kanalın hasar görmesi 

güvenli biçimde önlenir. Enerji verimli 

çalışma böyle olur!

ADINDAN ANLAŞILIYOR: 
ASİSTANLARIMIZ
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KUMANDA VE  
KONTROL: OTONOM

// Eğer bir makine yapması gerekeni yapıyorsa, gerçekten verimli çalışıyordur. 

GESTICA kumandamız bunun için vardır, süreci sizin için izler ve tam otonom 

biçimde stabil tutar. "Pilots" çözümlerimizin hedefi tam da budur –  

bir adaptif süreç kumandası ve denetimi. Bu akıllı 

çözümlerden biri, yüksek dinamikte kararlı bir  

kalıp dolumu için pozisyon kontrollü vida olan  

"aXw Control ScrewPilot“ çözümüdür. Bu,  

özellikle zorlu geometrilerde sorunsuz parçalar 

ortaya çıkmasını mümkün kılar. Rahatça arkanıza 

yaslanın ve kaliteli ürünlerinizin sorunsuz bir  

şekilde üretilmesinin keyfine bakın. \\

ARBURG "Pilots" özellikleri

•   Doğrudan güncel çevrimde  

gerçek, yüksek değerli denetimler

•  Ayar parametrelerinde kapatılmamış 

dikiş yerleri bulunmaz

•   Akıllı yazılım ve hassas makine  

tekniğinin uyuşması

•  Bozucu etkilerin hızlıca  

tanınması ve giderilmesi
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PressurePilot

Biyonik optimize edilmiş basınç de-

netimi bulunan “aXw Control Pres-

surePilot” çözümümüzün enjeksiyon 

basıncından tutma basıncına geçişte 

önemli üstünlükleri vardır: Sağlam bir 

enjeksiyon kalıplama işlemine yönelik 

süreç penceresi genişlemektedir. Aynı 

zamanda kalıp doldurma sabitleşir ve 

özellikle yüksek kavitasyon sayılarında 

dengeleme önemli ölçüde iyileşir.

ReferencePilot

"aXw Control ReferencePilot", ütü-

leme eğrisini gerçek zamanlı olarak 

kalıptaki bir basınç sensörü üzerinden 

denetler. Viskozite salınımları veya vida 

aşınması yalnızca böyle önlenebilir. 

"ReferencePilot" ile daha iyi tekrar üre-

tilebilirlik ve daha az sayıda başlatma 

çevrimi sağlanır.

RecyclatePilot

Sadece geri dönüşükler için değil: 

“aXw Control RecyclatePilot” enjek-

siyon sürecini analiz eder ve önceden 

kaydedilmiş bir referans eğrisinden 

olası sapmaları algılar. Adaptif proses 

kontrolü aracılığıyla, kalıpta ilave bir 

sensör gerekmeksizin sabit bir bileşen 

ağırlığı sağlar. Buna göre, bu akıllı 

çözüm birçok malzemenin işlenmesini 

ve özellikle parti de değişimlerini daha 

güvenli kılar.

ScrewPilot’umuz ile – Enjeksiyon kapasitesindeki 
salınımlar fark edilir  biçimde azalır

KALIP DOLDURMA
TEKRAR ÜRETİLEBİLİR
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// Daha verimli çalışma, daha yüksek üretkenlik, daha iyi parça 

kalitesi, daha yüksek süreç güvenilirliği ve şeffaflık. Tüm bun-

lar; tutarlı, kapsamlı bir enjeksiyon kalıplama yönetimi gerek-

tirir. Bu nedenle robot sistemleri ve yan ekipmanlar, GESTICA 

kumandalara eksiksiz bağlanabilir, böylece tüm üretim 

hücrelerinin merkezi olarak kumandası mümkün olur. Ayrıca 

Connectivity-Module birimleri ile büyük veri alışverişinde sorun 

olmaz. Konu üretiminizi dijitalleştirmekse, yanınızdayız! \\

ENTEGRASYON VE AĞA 
BAĞLAMA: KAPSAYICI

Mobil kumanda (isteğe bağlı):  
Birden fazla makine ve  

robot sistemi için kullanılabilir.
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Fotoğraf: KUKA Roboter GmbH

Merkezi olarak 
parametre girişi

GESTICA kumandalar, robot sistemleri 

ve kalıp ısıtma devreleri için denetim 

görevlerini üstlenir. Piyasada bulunan 

yan ekipmanlar, standart arayüzler üze-

rinden bağlanabilir. Kontrol girişleri ile 

süreç kumandası sağlanır; örn. granül, 

basınçlı hava veya su beslemesine bağlı 

olarak. Serbestçe programlanabilir giriş 

ve çıkışlar (PIO'lar) da vardır. 

Merkezi olarak ayar  
verilerinin saklanması

Compact-Flash kartlar veya USB bellek-

lerde rahat veri saklama: Bu bağlamda 

bir veri seti, üretim biriminin tamamı için 

tüm parametreleri içerir. Bu ise yönetim 

ve ayrıca kurulumu, sizin için daha ko-

lay, daha hızlı ve daha güvenli yapar.

Standart  
işletim sistematiği

Makine, robot sistemi ve yan ekipman-

lar için yalnızca bir kumanda; somut 

avantajlar sunar:

• Bir veri seti - uyarlama gerekmez

• Düşük eğitim masrafları - durup 

düşünmek yok

• Kolay ayarlama - tutarlı çevrim 

programlama

• Üst düzeyden denetim - yüksek 

süreç güvenliği

• Esnek, aynı zamanda senkron süreç 

kontrolü – kısa çevrim süreleri

Temel aynı: Altı eksenli robot  
için ARBURG'a özgü çevrim 

programlama.

Makine, robot sistemi ve yan 
ekipmanlar için

DİL
1
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arburgXworld

Uzman 
sistemler

Yan  
ekipmanlar

Robot Sistemleri

ALS

ARSATCM

IIoT-
Ağ geçidi

Ağ aktarıcısı

VPN

Connected Equipment:  
Enjeksiyon hücresi içinde OPC UA 
tabanlı veri alışverişi.

arburgXworld: ARBURG Müşteri portalı – Dijital servislerimiz

ALS: ARBURG Merkezi Kontrol Sistemi – MES (Manufacturing Execution System) Üretim yürütme sistemimiz

ATCM: ARBURG Turnkey Control Module – SCADA (Supervisory Control and Data Acquisition) sistemimiz

ARS: ARBURG Remote Service – Uzaktan bakım aracımız

IIoT: Industrial Internet of Things (Industry 4.0)

Connected Systems: 
İç ve dış platformlara veri sağlama.
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i

HER BAKIMDAN AĞA BAĞLI – 
TAM İSTEĞİNİZE GÖRE!

Digitally ready

Kolay ve standartlaştırılmış ağ iletişimi 

- OPC UA iletişim platformu üreticisin-

den ve dilden bağımsız teknolojisi ile 

mümkün olan en iyi koşulları yaratır. 

Ve bunu temel alan esnek Connecti-

vity-Module: ALLROUNDER makineler 

ve üretim ortamınız arasında, sınırsız 

proses kontrolü için. Proses bilgilerini 

çevrimiçi olarak üst düzey yazılım araç-

ları ve platformlarına hazırlamak için. 

Veya kısaca söylenirse:  

Uygulamaya yönelik dijitalleştirme için!

Connected Equipment

OPC UA, bir enjeksiyon hücresi içinde 

yüksek verimli veri alışverişine yönelik 

EUROMAP standardıdır. Bunun sizin için 

anlamı, örneğin makine, robot sistemi 

ve yan ekipmanlar için ortak bir veri seti 

aracılığıyla kullanım kolaylığının sağlan-

masıdır. Şimdiden bu teknolojiyi temel 

alarak iletişim ağı oluşturmayı sizin 

için olanaklı kılıyoruz - örn. sıcak kanal 

deneteçleri, ssıcaklık şartlandırıcılar veya 

LSR dozajlama hatları için. Açık yapılı 

ağ dağıtıcılarımız (switch) ile genişleme 

aşamaları için hazır durumdasınız.

Connected Systems

IIoT ağ geçidi bulunan "Basis Con-

nectivity" özelliğimiz, ayrıca makine 

kontrolü verilerinden daha üst düzeyde 

yararlanmanızı sağlar:

• ALS: Üretim yönetimi  

ve hassas planlama

• arburgXworld: Üretim özeti ve 

süreç dokümantasyonu

• ATCM: Tüm üretim hücreleri için 

süreç verilerinin toplanması

• ARS: ARBURG Uzaktan servis ile 

makine arıza tanısı ve dışarıdan 

proses desteği

• Uzman sistemler (örn. kalıp iç ba-

sıncı için): Dışarıdan süreç izleme

Diğer bilgiler: 

arburgXworld broşürü

Merkezi Kontrol Sistemi broşürü

BIRBIRIYLE

endüstriyel ethernet  
ağı temelinde

BAĞLANTILI
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4.set-up

Yönlendirmeli kurulum: Donatım ve 

parametre girişi sırasında etkin olarak 

destek alırsınız, böylece görevler için 

daha fazla zamanınız olur. Özellikleri 

şunlardır:

• Parametreleri otomatik atama

• Üretim sürecini öğretme

• Manüel işletim için kısmi iş akışı

• Operatör için ayar aralıklarını prog-

rama bağlı belirleme

4.start-stop

Hızlı üretim başlatma: Zorlu süreçlerin 

başlatılması ve devreden çıkartılması 

kolaylaşır, başlatma parçaları sayısı 

azalır. Özellikleri şunlardır:

• aXw Control EnergyAssist ile enerji-

yi verimli kullanarak çalışma

• Başlatma parametreleri ve başlatma 

döngüsü

• Yerleştirilen parçalar ve çok bileşenli 

kalıplar için başlatma otomatiği

• Sıcak yolluğu bulunan kalıplar için 

zaman ve duruma bağlı sıcaklık 

yönetimi

FONKSİYON KAPSAMI:  
OLAĞANÜSTÜ

// ARBURG kendi merkezi kumanda platformunu geliştirmiştir, böylece özel süreçler 

ve özel çevrimler, standart hale gelmiştir. Bunun uygulamadaki anlamı şudur: Bir 

büyük, ortak fonksiyon havuzundan yararlanabilirsiniz. Burada da kolay ve anlaşılır 

olması için, size uygulamaya özgü yardım paketleri sunarız, bu asistan paketleri ile 

olanaklarınızı her zaman genişletebilirsiniz. Olmaz diye bir şey yoktur! \\
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Güvenli başlatma: Başlatma parametrelerini  
bir kez belirleme ve üretim başlatmayı  
her zaman otomatik yapma.

Hatalı kullanımları önleyin: Veri  
setindeki parametrelerin düzenlenebilirliği 
hedefli olarak sınırlandırılabilir. 
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Hedefe yönelik optimize etme:  
İş akışları merkezden erişilebilir yapıdadır 
ve serbestçe programlanabilir.

Kesintisiz belgelendirme:  
Connectivity-Module üzerinden  

üretim verilerinden esnek biçimde  
yararlanılabilir.
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4.optimisation

Garantili kalite ve üretkenlik: Belirli 

durumlarda makinenizden daha da faz-

lasını elde edebilirsiniz - çünkü her bir 

ondalık önemlidir. Özellikleri şunlardır:

• İşlevleri serbestçe ve çevirmsel 

 olmayan biçimde programlama

• Yan eksenleri birçok kez  

programlama

• Tekrar gruplarını programlama

• İtici için özel işlevler

4.production

Daha fazla programlama serbestliği:  

Özel çevrimler sizin için standart olur ve 

karmaşık kalıplara hızla hakim olabilirsi-

niz. Özellikleri şunlardır:

•  Kalıp kapatılırken enjeksiyon – 

"uçan" enjeksiyon

• Çevrim süresi boyunca  

sürüş hareketleri

• Genişletilmiş kalıp kilitleme

4.monitoring

İzlenen tesis durumu: Kapsamlı 

denetim işlevleri, sapmaları erken bir 

aşamada tanımanızı ve bunları kesin-

tisiz belgelemenizi sağlar. Özellikleri 

şunlardır:

• Referans eğrisi üzerinden 

gerçek değerlerin denetimi

• Herhangi bir çevre sinyali için  

dış alarm girişleri

• Çok sayıda diğer denetleme işlevleri

4.service

Zaman kazandıran çevrimiçi destek:

Daha da fazla kullanılabilirlik için arıza-

ların hızlı, verimli ve güvenli bir şekilde 

uzaktan analiz edilmesine izin verin. 

Tesise uzaktan erişim yoluyla makine 

arıza tanısı ve proses desteği özelliği 

bulunur.

PROSESİNİZDEN EN YÜKSEK  
VERİMİ BİZİMLE ALIRSINIZ!
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İşte medya kitaplığımız: 
derinlemesine bilgiler 
içeren, heyecan verici, 

eğlenceli.
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